
                              令和３年３月吉日 

福島県立ふたば未来学園中学校・高等学校 

生徒・保護者 各位 

指定体育着販売元 

福島トンボ株式会社 

                   

指定体育着販売店変更のご案内 

拝啓 早春の候、皆様にはますますご健勝のことと存じ上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて この度、ふたば未来学園中学校・高等学校の指定体育着取扱店を下記

のように変更いたしますのでご案内申し上げます。 

敬具  

記 

［体育着取扱店］     

（有）さくやま 

〒979-0402 双葉郡広野町下北迫折返３５－４ アイアイ会館２Ｆ南側 

TEL  090-9037-4098     FAX   0240-27-2465 

営業日 水曜日・土曜日   営業時間 午後 2：00 ～ 6：00 

※ご来店の際はお電話をいただきますようお願いいたします。 

  営業日以外でもお電話いただければ可能な限り対応いたします。 

 

［取扱い開始日］  令和 3年 4月 1日より 

以上  

                                       


